
Ungarbejder Sommer 2026

Ungarbejder til Tax Free – Københavns Lufthavn 
Vi går sommeren i møde og forventer mange rejselystne passagerer, der ønsker at handle i vores
butikker.
Vi søger derfor – med tiltrædelse hurtigst muligt – ungarbejdere til lettere opfyldningsopgaver i
vores Main Shop. Stillingen er tidsbegrænset frem til 29. september 2026.
Er du en person, der har svært ved at sidde stille, som har let til smil og godt kan lide at være
blandt glade kunder og kollegaer, så er et job hos os i Taxfree‑shoppen i Københavns Lufthavn
måske lige noget for dig.
Vi søger i sommerperioden unge, der kan hjælpe med at sende vores rejsende godt afsted ud i
verden. Vi er et team af positive og engagerede kollegaer, der arbejder sammen for at skabe gode
oplevelser i vores butikker og sprede glæde til vores gæster.
Jobbet består primært i at sørge for, at der altid er kolde vand og sodavand i kølerne, og samtidig
hjælpe med, at vores Main Shop altid er pæn, ryddelig og fyldt op med varer.
Vi forventer, at du er:

15-17 år i hele ansættelsesperioden.●

Sætter en dyd i at møde til tiden, og god til at overholde aftaler.●

Kan lide at være aktiv i et travlt miljø. ●

Samarbejdsvillig og klar til at bidrage til den gode stemning.●

Fleksibel og villig til at arbejde på skiftende vagter, efter en fast vagtplan, med vagter dag,

aften og hver anden weekend.

●

Om Heinemann:
Hos Heinemann bliver du en del af et stærkt salgsteam på ca. 240 kolleger, der hver dag skaber
gode kundeoplevelser for mere end 40.000 rejsende i vores 6 Tax Free butikker. Med vores over
26 forskellige nationaliteter kommer du ind i et team, der er lige så mangfoldigt som vores kunder. 
Teamet ledes af ni dedikerede Shop Managers, som hver dag arbejder tæt sammen med
medarbejderne for at sikre høj kvalitet, stærkt samarbejde og en motiverende hverdag. Sammen
skaber vi et internationalt miljø, hvor tempo, service og salg går hånd i hånd – og hvor vi løfter
hinanden, også når der er travlt.
Vi tilbyder:

Arbejdstid et sted mellem 8-20 timer om ugen ●

En udfordrende stilling i et spændende internationalt miljø.●

Løn efter overenskomst, og vagtplan som er tilpasset, så man kan passe sin skole ved siden

af. 

●

En unik mulighed for at være en del af et team, med gode kollegaer, der skaber smil og

glæde hos vores kunder.

●

 
Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og CV.
 
Gebr. Heinemann, founded in 1879, is one of the top players on the international travel retail
market and the leader on the European market. It is the only family-run business among the global
players of the travel retail industry. In the retail sector, the company operates more than 330
Heinemann Duty Free & Travel Value shops, fashion label boutiques under license and concept
shops at 123 airports in 59 countries, along with shops at border crossings and aboard cruise
liners. In total, the retail operation now serves more than 40 million customers across approximately
140,000 square meters of retail space every year. Gebr. Heinemann has 9000 employees around
the world.
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